



SACCF 00	7191
Versión: 1.0.0	01
Unidad Ejecutora	0003
Unidad de Compra	Junta del Distrito Municipal El Carreón
Código de la Unidad de Compra	0011.1
Año Fiscal	2023
Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	REPOSICIÓN SUMINISTRO DE OFICINA	Bienes	Compras Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44121615	Gravedades	Unidad	5	300.00	1,500.00
44121716	Resultados	Caja	1	700.00	700.00
44121818	Tijeras	Unidad	5	250.00	1,250.00
40021017	Bandas adhesivas para tableros geométricos	Papelote	5	120.00	600.00
44121708	Marcadores	Caja	2	250.00	500.00
44120111	Fuertes	Caja	15	700.00	10,500.00
14121130	Papel de envase autocorriente	Papelote	50	170.00	8,500.00
14121270	Papel Manila o Hojas de memoria, Matriculas	Unidad	8	750.00	6,000.00
44121212	Clips de pared o tablero	Unidad	20	70.00	1,400.00
40121104	Agua jabonosa para platos	Unidad	50	300.00	15,000.00
44121084	Borradores	Unidad	25	30.00	750.00
27121220	Resaca	Caja	15	60.00	900.00
40121128	Batallas de amoniac	Caja	10	100.00	1,000.00
44121708	Lápices de madera	Caja	5	100.00	500.00
44121104	Clips para papel	Caja	20	100.00	2,000.00
33101010	Papelinas	Unidad	4	210.00	840.00
12171703	Perlas	Unidad	25	800.00	20,000.00
44121010	Soleros	Unidad	100	15.00	1,500.00
43212501	Construcción de antigraza	Unidad	8	10.00	80.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 76,440.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
MATERIALES DE LIMPIEZA	REPOSICIÓN DE SUMINISTROS DE LIMPIEZA	Bienes	COMPRAS MENORES		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
14111704	Papel higienico	Unidad	50	40.00	2,000.00
14111705	Servilletas de papel	Papelote	20	250.00	5,000.00
12111010	Tijeras	Unidad	11	100.00	1,100.00
47121803	Esponjas o esponjitas	Papelote	5	140.00	700.00
47121803	Desinfectantes para uso domestico	Unidad	12	200.00	2,400.00
12140101	Clips	Unidad	12	270.00	3,240.00
47121703	Bolitas de espuma	Papelote	50	120.00	6,000.00
47121804	Balões para limpieza	Unidad	4	250.00	1,000.00
12101002	Superficies desengrasantes	Litro	100	35.00	3,500.00
40101104	Químicos de protección	Unidad	50	250.00	12,500.00
47121004	Escobas	Docena	15	300.00	4,500.00
47121004	Escobas	Unidad	6	240.00	1,440.00
47121002	Almohadillas para limpiar	Unidad	12	80.00	960.00
47121004	Limpadores de vidrio o ventanas	Unidad	6	250.00	1,500.00
47121002	Pulverizadores para limpiar	Unidad	24	150.00	3,600.00
47121011	Aspirador de polvo	Unidad	8	250.00	2,000.00
47121020	Limpadores de baños	Unidad	12	150.00	1,800.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 53,740.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
ALIMENTOS Y BEBIDAS	Alimentos y bebidas	Bienes	Compras Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201509	Carne	Libro	300	40.00	12,000.00
50201706	Almacas naturales o productos embutidos	Unidad	275	300.00	82,500.00
50201310	Agua mineral	Unidad	150	50.00	7,500.00
50201909	Carne de vaca	Papelote	10	160.00	1,600.00
50201900	Leche fresca	Unidad	15	100.00	1,500.00
50131802	Queso procesado	Libro	20	60.00	1,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 107,300.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
ARTICULOS DE COCINA	REPOSICIÓN ARTICULOS DE COCINA	Bienes	Compras Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
52151504	Tazas o vasos o tazas desechables para uso domestico	Papelote	800	125.00	100,000.00
52151504	Placa para uso domestico	Papelote	10	100.00	1,000.00
52021302	Plato	Papelote	10	60.00	600.00
52151708	Pajillas	Papelote	5	45.00	225.00
52151704	Cuchillos para uso domestico	Papelote	5	30.00	150.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 102,600.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO BRIGADA DE LIMPIEZA	REPOSICIÓN SUMINISTRO BRIGADA DE LIMPIEZA	Bienes	Compras Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
24151007	Carretillas	Unidad	3	2,500.00	7,500.00
27121004	Alfom	Unidad	8	800.00	6,400.00
27111902	Llaves	Unidad	5	150.00	750.00
27121003	Machetas	Unidad	3	500.00	1,500.00
40101004	Batas de reposteria	Unidad	10	900.00	9,000.00
40101504	Guantes de protección	Unidad	100	250.00	25,000.00
10101109	Insecticidas	Galón	30	450.00	13,500.00
40101008	Mantopulido de obra	Unidad	1	2,500.00	2,500.00
40171001	Cantelada	Unidad	10	700.00	7,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 87,150.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
EQUIPOS DE MANTENIMIENTOS	MANTENIMIENTOS PARA LAMPARAS DEL DISTRITO	Bienes	Compras Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
39101605	Lámparas fluorescentes	Unidad	24	3,000.00	72,000.00
60104912	Alambres o cables electricos	Pie	1000	40.00	40,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 112,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIO DE OFICINA	MOBILIARIO DE OFICINA	Bienes	Compras Menores		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA CONTRATACIÓN	Región	VALESDIA
	TRIMESTRE			Provincia	PEREÑA
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	BARI
TRIMESTRE		Distrito Municipal		EL CARREÓN	
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
16121104	Sillas para ejecutivo	Unidad	1	18,500.00	18,500.00
16101701	Escritorios	Unidad	1	20,000.00	20,000.00
43121302	Almohadillas jabón para niños	Unidad	6	300.00	1,800.00
43121310	Impresoras laser	Unidad	1	18,500.00	18,500.00
43121708	Teclados	Unidad	5	1,500.00	7,500.00
43121708	Mouse o bola de seguimiento para computador	Unidad	4	800.00	3,200.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>RS 70,870.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
COMPRAS MENORES	COMPRAS MENORES	Bienes	Compras Menores		

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Combustible diesel	Galón	8000	242.50	1,938,000.00
15101506	Gasolina	Galón	6000	293.40	1,760,400.00
53115501	Prisano	Galón	50	347.00	17,350.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>3,697,750.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTRO DE TRANSPORTACION	REPOSICION SUMINISTRO DE TRANSPORTACION	Bienes	Compra Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111504	Acuila Industrial	Unidad	2	15,000.00	30,000.00
26111703	Baterías para vehículos	Unidad	2	10,000.00	20,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>50,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
OPINIONES FOMULAS Y EVENTOS	OPINIONES FOMULAS Y EVENTOS	Bienes	Compra Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101501	Almuerzo	Unidad	100	100.00	10,000.00
15111603	Servicio de cocina y preparación de comidas	Unidad	200	25.00	5,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>15,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
CONSTRUCCION	OBRA EN VARIOS SECTORES	Obras			
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
11111502	Material de refuerzo	Unidad	1	75,475.49	75,475.49
72101703	Contribución de asfalto a beneficiarios	Unidad	1	135,066.81	135,066.81
11111502	Material de refuerzo	Unidad	1	83,145.51	83,145.51
72101703	Contribución de asfalto a beneficiarios	Unidad	1	40,538.70	40,538.70
11111502	Material de refuerzo	Unidad	1	293,540.40	293,540.40
72101703	Contribución de asfalto a beneficiarios	Unidad	1	532,617.41	532,617.41
10111703	Consultas	Unidad	1	200,657.55	200,657.55
10212000	Servicios de asistente(a)	Unidad	1	245,570.50	245,570.50
72111501	Contribución de agua potable	Unidad	1	254,483.34	254,483.34
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>3,765,693.80</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AIRE ACONDICIONADO	COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO	Bienes	Compra Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40101701	Aires acondicionados	Unidad	1	40,000.00	40,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>40,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
SUMINISTROS TECNOLÓGICOS	REPOSICION DE SUMINISTROS TECNOLÓGICOS	Bienes	Compra Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
31113101	Kit de herramientas para computadores	Unidad	1	145,000.00	145,000.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>145,000.00</b>

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PINTURAS	BRIGADA DE SERVICIO MUNICIPAL Y OBRATO	Bienes	Compra Menores		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE EJECUCIÓN DE OBRAS	Región	
	TRIMESTRE			Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipio	
	TRIMESTRE			Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
40121001	Pinturas	Unidad	5	2,275.00	11,375.00
				<b>TOTAL COMPRA ESTIMADA</b>	<b>11,375.00</b>

Agregar Procedimiento